
UCHWAŁA NR 157/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 
 
w sprawie nadania ulicom nazw: Głogowska, Obrowska, Czernikowska, Kikolska. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy nowo powstałym ulicom w części miasta Torunia – Rudak:  
1) ulicy  projektowanej CLXXII - ul. Głogowska; 
2) ulicy projektowanej CLXXIII - ul. Obrowska; 
3) ulicy projektowanej CLXXIV - ul. Czernikowska; 
4) ulicy projektowanej CLXXV - ul. Kikolska. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny 
stanowiący załącznik do uchwały. 

 
 

§ 2. 1. Niniejsza uchwała stanowi uwzględnienie wniosku z dnia 14 lutego 2019 roku 
w sprawie nazwania nowych ulic w części miasta Torunia – Rudak. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


